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MODELL KOD

332.G12.4 500e GIORGIO ARMANI 42 kWh 143-145 Wh/km 87 kW/118 LE 16 690 000

GARANCIA: 2+3 év / 200.000 km Maximum Care kiterjesztett garancia. Fogyasztok esetében a jétéllas 3+2 év / 200.000 km Maximum Care kiterjesztett garancia.
AKKUMULATOR GARANCIA: 8 év / 160.000 km
A garancia részleteirdl tajékozédjon a www.fiat.hu weboldalon.

Ezen arlistat az F Automobil Import Kft. -1194 Budapest, André Citroen u.1 - adta ki, tajékoztato jelleggel. A gyartomdi fenntartja a jogot arra, hogy drait, valamint az itt leirt modellek kivitelét, felszereltségét, szinét és arat
el6zetes értesités nélkil megviéltoztassa, amennyiben azt a termékfejlesztés indokolja, vagy lzletpolitikai okokbdl kifolydlag elkeriilhetetlen. Az adatok nem egy konkrét autdra vonatkoznak és nem képezik kételezd érvénylien
részét a specifikacionak, csak az egyes modellek 6sszehasonlitdsdhoz nyujtanak segitséget.

Az adatokat laboratériumi vizsgalatokbdl nyerik az EU jogszabdlyainak megfelel&en, és a kiilonb6z6 jarmiitipusok 6sszehasonlitdsara szolgdlnak. Az informacié nem egy adott jarmdre vonatkozik, és nem képezi részét az
ajanlatnak. A szamok nem tiikrozik a tényleges vezetési eredményeket. Az opcionalis berendezések, a karbantartas, a vezetési magatartas és a nem technikai tényezék, példaul az id6jarasi viszonyok befolyasolhatjék a hivatalos
eredményeket. Az adatokat az Uj vildagméretd, harmonizalt konnyi jarm(ivek vizsgalati eljardsanak (WLTP) vizsgalati ciklusa alapjan hatdroztdk meg.

A feltiintetett arak forintban értenddek, valamint az Afat és a regisztracios adoét tartalmazzak.
Az arakat a jelenlegi valutaarfolyam és a hatalyos jogszabalyok alapjan képezziik, ezek modosuldsa az ar véltozasat vonhatja maga utén.

Az arlista érvényes: 2024. november 18-tdl visszavondsig.
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Belsé kialakitas és funkcionalitas

823 12V csatlakozo eldl
0SU ' USB bemenet teljes funkciéval és telefontikrozéssel
Stilus
*EM LED fofeényszorok,
LAy LED hatso és oldalso jelz6lampa
318 Eco bér kormany
LMZ | LED-es nappali menetfény
976 Fényezett tiikorhazak
LHD Udvézl6/Hazakisérs fény
59E | Fix napfénytetd arnyékoldval
B7U 17" Giorgio Armani konny(fém felni 205/45 R17
Kényelem
XC4 | Elektromos kézifék autohold funkciéval
256 |Csomagtérrendez6
041 Elektromosan allithato és flthetd kiilsé tiikrok
070 |Sotétitett hatsoé lGvegek
132 Allithat6 kartamla rekesszel
195 | Osztva donthet hatso tléstamlak (50/50)
1H2 Automata tavolsagi fényszéro
182 | Hatso Ulés két hatso fejtamldval
038 Gyorskapcsold az elektromos ablakokhoz
eldl mindkét oldalt
112 Elektromos szervokormany
GNC Napellenzé tukorrel (csak utas)
9YN Tolatékamera dinamikus segédvonalakkal
140 Automata klimaberendezés
253 | F(ithetG szélvédd a lapatok vonalaban
396 | Sz6nyeg elol-hatul
410 Automatikusan sotétedé belsé visszapillantd
452 | Flthetd elsé ulések
467 Zarhatd kozéps6 konzol
920 Kulcsnélkali rendszer (nyitas/zaras, inditas/leallitas)
8F8 | Fix & Go defektjavito készlet

500e

RTX

HRT

6 iranyban allithatd vezetd (lés 2 iranyban
allithatd fejtamlaval

USB (Type C) bemenet a kdzépkonzolban (csak toltés)

Technoldgia

JAL

YT
8EW
RS9

RFX

4YG

7" TFT m(iszeregység kijelz6

Uconnect 10,25"-o0s érint6képernyds radid,
Eurdpa-térképpel, telefontiikrozéssel, EV oldalakkal, DAB
Vezeték nélkiili okostelefon t6lt6

Prémium hangrendszer JBL

Biztonsag

XAH

XAN

5YB

392

9RL

051

776

9YY

RTR

1cQ

347

614

500

502

505

SJB

9YzZ

360° parkolo asszisztens (radar)

Holttérfigyel rendszer
Keréknyomas ellenérzé rendszer

ESC (+ASR MSR HBA) visszagurulas gatléval

Automatikus vészfékezés (AEB)

Automata fényszérdk

Vészfékez6 rendszer gyalogos felismerével

Savelhagydst megel6z6 rendszer intelligens sebességhataroléval
Segélyhivo rendszer

Eberségfigyels asszisztens

EsGérzékelS

Flggonylégzsak

VezetGoldali 1égzsak

Utasoldali légzsak
Oldallégzsak

Tébla felismeré rendszer

Intelligens adaptivtempomat & sav kdzepén tartd assisztens,
kozlekedési torlédds asszisztens

Elektromos autdzas

XG8

06U

2XC

07D

06S

078

1BV

EV Vezetési izemmad valaszté (Normal, Range, Sherpa)
EV kijelzések a mlszerfalon és a kdzponti kijelzén

EV Gyorstolté bemenet 85KW (42 kWh akkumulatorokon)
EV MODE 3 tolt6kabel

EV id6zithet6 légkondiciondlas

EV intelligens tolt6port

Kabelrendez§ taska MODE 3



KULSO ES BELSO KIALAKITAS

HRAT

Sotétzold

500e
Opcié kod 743
betét Lézervagott fa
Mdliszerfal - —
keret Matt zold + GA alairas
Kormany szin/anyag Eco bér
anyag Eco bér
Karpit
szin Dupla z6ld varrassal, GA logdval a fejtamlan
Bézs
500e
Opcid kad 226
betét Lézervagott fa
Mdliszerfal - —
keret Matt bézs + GA alairas
Kormany szin/anyag Eco bér
anyag Eco bér
Karpit
szin Dupla bézs varrassal, GA logoval a fejtamlan
Metal fényezés
Opci6 kod Bels kéd Brutto ar
(Ft)
Sotétzold B7K 799 0
Bézs AY6 025 0







